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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC

601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec

Québec

G1J0C7

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet
Uninterruptible Power Supply

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
F7048-190007/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date
F7048-190007 2019-08-06

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$QCN-037-17730

File No. - N° de dossier
QCN-9-42065 (037)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin [T'meZone
at-a 02:00PM Fuseau horaire
Heure Avancée de I'Est
on - le 2019-09-09 HAE
F.O.B.-FAB. Specified Herein - Précisé dans les présentes

Plant-Usine: D Destination: D Other-Autre:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Roy, Alain

Buyer Id - Id de I'acheteur
qcn037

Telephone No. - N° de téléphone
(418) 649-2845 ()

FAX No. - N° de FAX
(418) 648-2209

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Amendment 003 to our Solicitation to answer questions from the industry.

Enquiries — Bid solicitation — Clause #2.3

To ensure consistency and quality of information provided to bidders, significant enquiries
received and the replies to such enquiries will be provided simultaneously to bidders to which the
bid solicitation has been sent, without revealing the sources of enquiries.

Here is the questions we have received:

Question #6
Is a UPS of 30kW (30kVA / 30kW) acceptable?

Answer #6
Yes.

Question #7
Are the dimensions; width 61 inches, depth 39.1 inches and height 78.8 inches are acceptable?

Answer #7
Yes.

Question #8
Does the Kilo Ampere Interrupting Capacity (KAIC) matter, since there is nothing mentioned in
the document?

Answer #8
Do not consider it.

Question #9
Will commissioning be done during normal business hours or not?

Answer #9
Commissioning will take place during regular office hours, from 8:00 am to 4:00 pm

Question #10

In regards to the internal bypass switch, in addition to the static switch, should the manual bypass
switch be equipped with a Kirk-Key type barrier or equivalent to ensure a bypass without
mechanical/electrical failure or by human error?

Answer #10
No. The UPS is located in a closed locked room only accessible by qualified personnel.

Question #11

In the technical documents to be supplied (drawings), is it necessary to provide the efficiency
curve from 0 to 100% of load so that you can make the comparison between the products to thus
determine the energy consumption of one product compare to another?

Answer #11
Not, necessary. The priority is that the UPS is capable of delivering full-load operation of at least
30 min @ 27 KW in the event of a power failure.
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Question #12

Do manufacturing technicians located here in Quebec have an importance in the selection of the
client?

Answer #12

Yes, essential.

Question #13

In addition to the standard one-year parts and labor warranty on the entire device, for the storage
battery, is a 10-year total warranty; three (3) years parts and labor over 7 years prorated would
not be a benefit to the customer? Please clarify the required warranty?

Answer #13

The 1-year basic warranty is correct on parts and labor. What is important is to have an annual
maintenance plan that we pay each year separately from the price of the initial equipment. The
service technician must be qualified by the manufacturer for this type of equipment.

Question #14
Regarding delivery point 6.4.1, is a delivery in 8 weeks is acceptable?

Answer #14
Yes.

*** ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. ***
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